АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2019                                                                                              № 47
ст-ца  Привольная

Об отмене постановления администрации Привольненского сельского

поселения Каневского района от 12 марта 2019 года № 31 «Об утверждении
плана противодействия коррупции в администрации Привольненского

сельского поселения Каневского района на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-
ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2019
года № 31 «Об утверждении плана противодействия коррупции в
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района на
2019 год».

2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения
(Левченко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном
сайте Привольненского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                    Ю.Г. Скороход

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района от 29.04.2019 № 47

Об отмене постановления администрации Привольненского сельского
поселения Каневского района от 12 марта 2019 года № 31 «Об утверждении

плана противодействия коррупции в администрации Привольненского
сельского поселения Каневского района на 2019 год»

Проект внесен и составлен:

Юрист администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                          Е.А.Степанченко

Проект согласован:

Специалист общего отдела
администрации Привольненского сельского
поселения Каневского района                                                              О.Н.Левченко

	постановление
	Об отмене постановления администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2019 года № 31 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Привольненского сельского поселения Каневского района на 2019 год»
	Об отмене постановления администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 12 марта 2019 года № 31 «Об утверждении плана противодействия коррупции в администрации Привольненского сельского поселения Каневского района на 2019 год»